RDL Serisi - Ø16 - Ø40 1.8.1328.11.2024
GENEL BAKIŞ
RDL SERİSİ
Ø16-Ø32
Yastıklamalı ve Manyetikli Milsiz Silindir (SYA)
Çalışma akışkanı:
Filtrelenmiş ve yağlanmış ya da filtrelenmiş ve yağsız hava
Çalışma sıcaklık derecesi:

Ø mm N1 N2 P-P1 QxQ1 H S T VH WH VS WS Z Yastıklama
uzunluğu
40 17 41 97-93 58,5x59 7 28 6 54 72 54 69 9 32
Silindir
Ø mm A B C D E E1 E2 F G I L M M1
40 150 45 30 150 90 55 110 18 G1/4'' 12 15 M6 M6
Silindir
Ø mm N1 N2 P-P1 QxQ1 H S T VH WH VS WS Z Yastıklama
uzunluğu
40 17 41 97-93 58,5x59 7 28 6 54 72 54 69 9 32
RDL Serisi - Ø16 - Ø40 1.8.1928.11.2024
SİLİNDİR BAĞLANTI PARÇALARI
Kapak
Ayak Bağlantı
Ø mm Ürün Kodu
16 KAB-016-RDF-RDL
25 KAB-025-RDF-RDL
32 KAB-032-RDF-RDL
40 KAB-040-RDF-RDL
G-Tipi
Ayarlanabilir Bağlantı
Ø mm Ürün Kodu
16 GAB-016-RDF-RDL

Orta Destek
 Bağlantı
Kapak
Ayak Bağlantı
G-Tipi
Ayarlanabilir
 Bağlantı
W-Tipi
Ayarlanabilir
 Bağlantı
Ø mm Ürün Kodu
16 KAB-016-RDF-RDL
25 KAB-025-RDF-RDL
32 KAB-032-RDF-RDL
40 KAB-040-RDF-RDL
50 KAB-050-RDF
63 KAB-063-RDF
Ø mm Ürün Kodu
16 BAB-016-RDF-RDL
25 BAB-025-RDF-RDL
32 BAB-032-RDF-RDL
40 BAB-040-RDF-RDL
50 BAB-050-RDF
63 BAB-063-RDF
Ø mm Ürün Kodu
16 ODB-016-RDF-RDL
25 ODB-025-RDF-RDL
32 ODB-032-RDF-RDL
40 ODB-040-RDF-RDL
50 ODB-050-RDF
63 ODB-063-RDF
Ø mm Ürün Kodu
16 GAB-016-RDF-RDL
25 GAB-025-RDF-RDL
32 GAB-032-RDF-RDL

E
  BB
  BA    BD
  AE
SİLİNDİR BAĞLANTI PARÇALARI
Ayak Bağlantı
Malzeme  : Çelik
Orta Destek Bağlantı
Malzeme  : Alüminyum
Orta Destek Bağlantı  (GRAFİK ŞEMASI)
BU KISMA YERLEŞTİRELİM BU KISMA YERLEŞTİRELİM
Orta Destek Bağlantı  (ÜÇ  GÖRSEL)
BÜKÜLME DİYAGRAMI
Ürün Kodu Silindir                  Ø
mm AA AB AC AD AE Ø AH
AB-025-Z 25 18 2 12,5 30 6 2
AB-032-Z 32 20 2,5 13,5 40 7 3
AB-040-Z 40 30 3 17,5 50 9 3,5
AB-050-Z 50 28 3 20 60 9 3
Ürün Kodu Silindir
Ø mm AE Ø AH BA BB BC BD BE BF
ODB-025-Z 25 6 2 70 60 50 28 3,5 11
ODB-032-Z 32 7 3 85 73 61,5 33 4 13,8
ODB-040-Z 40 9 3 105 90 75 38 4,5 16
ODB-050-Z 50 9 3 122 106 91 43 5 19
  A
H
  AD
  AE